z posuerunt in custodia in carcerum. Erat
 enim iam uespera. multi autē eoz qui audie
 rant uerbum crediderunt. z eos z multus
 uirū. s̄. milia. sc̄m̄ z autē in carcerum.
 ut ḡḡerent p̄ncipes eoz z seniores z sc̄e
 ur̄m̄. z an̄al p̄nceps sacerdotum. z caphas.
 z ioh̄es z alexander. z quodq̄ erat de
 ḡn̄e sacerdotū. z struētes eos in medio.
 interrogab̄t inq̄ noīe se
 petrus reple
 adeos. Prim
 audite. Si uol̄ hōm̄e diuidicamini m̄b̄n̄
 sc̄o hominis infirmi. in quo iste saluus
 fcs̄ est. notum sit omnibz uob. z omni ple
 bi isrl̄. qz n̄noīe ih̄u x̄ nazareni q̄ uos
 crucifixistis. q̄ d̄ suscitauit a mortuis.
 in hoc iste affuit coram uob sc̄m̄. h̄z lapis
 qui reprobatus ē a uob edificatibz. qui sc̄s
 z in cap̄ anguli z n̄ est m̄a aliquo salus.
 nec h̄z h̄m̄ abis z sub celo datum hōibz. inq̄
 oporteat uos saluos f̄. uidentes autē pet̄
 ostendit ioh̄is. cōp̄to q̄ homines essent sine
 l̄tis z uideōe ammirabant. z cognosce
 bant eos q̄ cum ih̄u nazareno fuerant. hō
 minem quoq̄ uidentes stantem cum eis
 qui curatus fuit. nichil poterūt d̄dicē.
 Iusserunt autē eos foras ex silium se ce
 dē. z ostendebant adinuicem dicentes. Qd̄
 faciemus uis h̄z hōibz istis. qm̄ quid notū
 sc̄m̄ z signum. p̄ eol oīs ab̄stantibz uis.
 manifestum ē. z n̄ possumus negare. s̄.
 ne amplius diuulget̄ n̄p̄p̄m̄. cōm̄nem
 es ne uis uis loq̄nt̄ in nomine hōz illi hō
 minū. z uocantes eos. denunciant
 illi ne omnino loq̄rent̄. neq̄ docer̄ in
 noīe ih̄u. Petrus r̄o z ioh̄es respondentes
 dixerunt a; eol. Si uisum est in respectu
 d̄ uol̄ p̄ci audire q̄ d̄m̄. uideate. Non
 em̄. possum̄ q̄ uidim̄ z audiuim̄ n̄
 loqui. At illi q̄minantes dimiserunt
 eos. nō inuenientes qui punirent eos.
 p̄ p̄m̄. qz om̄s clarificabant. id q̄
 sc̄m̄ aut̄ meo q̄ accidat. Annoz erat. x̄.
 amplius quā quadraginta hōz. in quo
 sc̄m̄ erat signum illud sc̄m̄. In
 nulli autē uenerunt aduersos. z armati
 ciauerunt eis q̄m̄a adeol p̄ncipes sa
 cerdotū z seniores dixerunt. unani
 m̄t̄ leuauerunt uocēs ad d̄m̄. z
 dixerunt. Dñe tu qui fecisti celum.

die deu monem

fficial exposit
 hat z cor p̄p̄m̄
 uat z ad p̄m̄
 cat

nomē

liba copiam q̄
 optat

erat q̄
 samuel

z q̄cū audisset

quid oīs discipuloy ad d̄m̄

Procipiendo precipimus uob ne uocetis populum
 in nomine isto. et ecce repleti sunt uos doctrina
 uera. et uultis inducere super nos sanguinem hominum
 istius. Respondens autem petrus et apostoli dixerunt.
 Obedite oportet deo magis quam hominibus. Quis pariter
 nostrorum suscitauit istum. qui uoluerit interficere susci-
 dentes in ligno. hunc deus principem et saluato-
 rem gentium dextera sua addendam penam
 istius et remissionem peccatorum. et nos testes
 sumus horum uerborum. et ipse deus que de dextera deus omnium
 obedientibus sibi. cum audissent discubant.
 et cognabant irasce illos. exurgens autem quidam
 in concilio phariseus nomine gamaliel legis doctor.
 honorabitur uniuersis plebi. iussit foras adbre-
 ue homines si dixerint ad istos. uiri istius. adren-
 dere uob super hominibus istis. quid acturi sitis.
 Ante hos. et dies exierit theodas dicens se
 esse aliquid. cui conuulsi uerborum mirum curam
 quod dixerunt qui oculis eius. et omnes qui crede-
 bant ei dissipati sunt. et redacti sunt ad nichilum.
 Post hunc exierit iudas in diebus galilee
 phelimonis. et alius populum post se. et ipse per
 et omnes quod ostenderunt ei dissipati sunt. et nunc
 itaque dico uob discedite ab istis. et sinite
 illos. quoniam si uis ex his galileum habere. ante opus dis-
 soluetur. Si uis ex deo est non potest dissol-
 ue eos. ne forte deo repugnare inueniamini.
 Concesserunt autem illi. et quocumque
 apostolos. celsis denunciantibus ne omnino loquerentur
 in nomine ihesu. et dimiserunt eos. et illi quidem
 ibant gaudentes aspectu uultus. quoniam dis-
 habitis sunt. pro nomine ihesu contumeliam per-
 omni autem die in templo et circa tomos. non
 cessabant docentes et euangelizantes. et ibi.

diebant fidei. Stephanus autem plenus
 gratia et fortitudine. faciebat prodigia et signa
 magna in populo. Surrexerunt autem quidam
 de sinagoga que appellatur libanorum et cyre-
 neorum. et alexandrinorum. et eorum qui erant
 acilia et alia disputationum est stephanus. et non
 potuerunt resistere sapienti et spiritu qui loquebatur.
 Tunc submiserunt uerborum. qui dicunt se
 audisse eum dicentem uerba blasphemie in moy-
 sen et deum. Comouerunt itaque plebem
 et seniores et scribas. et occiderunt impuerunt
 eum. et dixerunt in concilio. et statuerunt
 testes falsos dicentes. hoc iste non cessat
 loqui uerba blasphemie. aduersus locum sanctum
 et legem. audiuit. et dicentem quoniam iste
 narrare uisus habet destruat locum istum. et
 mutabit in ditiones. Quis dedit nobis moy-
 sen. et inuenit eum omnes qui sedebant
 in concilio. uiderunt faciem eius tanquam faciem
 angelus. Dixit autem princeps sacerdotum stephanus.
 Si haec ita se habent. Quis ait. Cum sitis et
 presens audire. Deus glorie apparuit patri nostro
 abraham et ait in mesopotamiam. et
 moraretur in curia. et dixit ad illum. Exi
 de terra tua et de cognatione tua. et ueni in
 terram quam monstrabo. Tunc exiit de terra
 caldeorum. et habitauit in curia. et in pro-
 morum est pater eius. insultat illum
 ueritatem illam in qua nunc uoluit habitare.
 et non dedit illi hereditatem meam. nec passum
 pedem. et repulit dicit illi eam in possessio-
 nem a semini eius post eum. et non habuit
 filium. Locutus est autem illis. quod erit sem-
 eius acola nra aliena. et fuerunt eos
 subiciant. et male tractabunt eum cum
 quod dixerunt. et gentem auerterunt. in uisio-
 ne isto. et dedit illi testamentum cum
 hominibus. et sic genuit ysaac. et ceteris eum
 die octavo. Et ysaac. iacob. et iacob. et
 patriarchas. et patriarche emulantes ioseph
 uendiderunt mesopotamiam. et erat deus cum
 eo. et eripuit eum eorum in tribulationibus
 eius. et dedit gratiam ei et captiuitatem manu
 spectu faraonis regis egypti. et ostendit
 eum postquam super egyptum. et super omnem
 domum suam. Venit autem firmes munus
 lam egyptum. et chanaan. et tribulo magna.
 et non inueniebant cibos patres nostri. Cum
 audisset autem iacob esse frumentum me-
 gypcio. misit patres nostros prius. et in
 cognatus est ioseph a fratribus suis. et man-

pro applo

nathel no de bono
liarije

dad 200 uino

galilee pbr

no in

no in

pro pi pepham
karist

Falsi
testes

stephanus
loquitur

iudicabo
dixit dicit
hoc ex dicit
et scribit
etc

festum est pharaoni gen' eius. q'ntens aut
 ioseph accersit iacob patrem suu' & om
 nem cognationem sua'. ma'abz. Lxx.
 Et descendit iacob in egyptum. & de
 stinctus est ipse & pars u'ri. & nihil
 sunt in sichen. & postea sunt in sepulchro
 q' emittit abraham p'cio argenti. affly's emor
 filius sic'z. Cum appingueret aut' ipse
 t'p'mullionis. q'm ofellus fuit ds abrah'e.
 aruit p'p's & multiplicatus est in egypto
 quo adu'sq' surrexit rex alius in egypto qui
 non sciebat ioseph. hic ceu' uenens gen'
 n'm affly'et pat' u'is. ut exponeret
 infantes suos. ne uiuificarent. Eo' t'p'i
 natus e' moyses. & fuit gratus do'. Exposito
 aut' u'isum me illo. distulit eum filia
 pharaonis. & eruditur eum sibi in silu'.
 & eruditus est moyses omi' sapia egypto'z
 & erit p'p'us u'is & moyses fuit. Cum
 aut' impleverit ei' q'dinguita annoz' t'p'z
 ascendit in eoz' eius. ut u'isureret s'z sua
 filio' u'is. & cu' uidisset quidam inu'iam
 pacient' uindictam illum. & fecit u'isade
 ei qui inu'iam sustinebat. p' cullo egypto'
 to. Existimabat aut' intellige' s'z. q'm
 d' p'man'u' u'isus daret salu'ce' ill'. At
 illi u' intellige'gerunt. Sequenti u'
 die apparuit illi litigantibz. & reconc
 labat eos in pace dicens. Vni s'z estis.
 ut quid nocetis alteri. Q' a' inu'ia
 faciebat p'imo suo. repulit eum dices.
 Quid te q'stuit p'ncipem & iudicem sup'
 nos. Numq'd u'isice' me u'is. q' admod'
 m'ic'asti heri egyptum. Fug' aut' moy
 ses u'is u'is. & s'z est aduena u'is
 mediu'. u' g'nauit filios suos & expletis
 annis. xl. apparuit illi in deserto mon
 tis synai ang'ls. & ignem flamme rubi.
 Moyses aut' uident. amuratus e' u'is.
 & accedente illo ut q'stideret. f'ca est uo
 du' ad eum dicens. Ego sum de' patrum
 tuoz' de' abraham. de' ysaac. de' iacob.
 Tremefes aut' moyses. n' audiebat ad
 dare. Dixit aut' ei de'. Solue calceamenta
 pedu' tuoz'. locus enim in quo stas
 tra' s'ca e'. Videns u'is afflictionem po
 p'uli mei qui e' in egypto. & gemitum eoz'
 audiu'. & descendit lib'are eos. & nunc
 ueni. & mittam te in egyptu'. hunc
 moysen q' negauerunt dicentes.
 Q' s' te q'stuit p'ncipem & iudicem

sup' nos. hunc de' p'ncipem & redemptorem
 misit eum manu ang'li q' apparuit illi
 in rubo. hic eduxit illos. faciens p'digia
 & signa u'isra egypti & in rubo mari. & i
 deserto annis. xl. h' e' moyses. quidam
 l'us u'is. p'p'um uob' suscitauit de' de
 f'f'ibz u'is r'umq' me. Ip'm audietis. hic e'
 qui fuit in egypto in solitudine & ang'lo. q' loq'
 bat ei in syna. & cum pat'z u'is. q' accepit
 u'is u'is dare u'is. Cum uoluerunt obedire
 pat'z u'is. q' rep'el' ei' & a u'is sunt cordib'
 suis in egypto. dicentes q' aaron. fac n' d'os
 qui p'cedant nos. moysi aut' hunc qui eduxit
 nos de' tra' egypti. nescim' q' s'ca sit ei. et
 u'isulum facerunt in ill' diebz. & obtulerunt
 hostiam simulac'. & letabant' in opibz ma
 nu' suaz. Conu'it aut' de'. & d'ider' eos s'
 u'is m'ic'ae celi. sicut s'ep'tum e' in libro
 p'p'az. Numq'd u'isimas aut' hostias obtu
 l'is m'ic'is annis. xl. in deserto domus u'is.
 & suscipit' tabnaclm' moloch' & sidus di
 u'is r'ep'ha. figurat' q's fecistis adorare eas.
 & transsternam uos in babilone. Tabna
 culum testimonij fuit p'p'is m'is in deserto.
 sicut d'isolut' as de' loq'us q' moysen. ut
 facer' illud s'ca formam qua' u'isat. q'z
 u'is u'is u'is suscipientes pat'z u'is e'
 u'is in possessione' g'ntium. q' s'p'el' de
 ab'acie pat'z u'is u'is in diebz de' qui u'is
 g'ntiam an' d'm. & p'cepit ut inueniret tabna
 culum id iacob. Salomon aut' h'edificauit
 illi domum. q' n' exu'isus t'manu' f'is habi
 tat. sicut p' p'p'as d'. Celum in egypto
 est. tra' aut' scabellum pedum u'is manz.
 Quam domu' u'isicabit' in die d'ul'. aut
 quis locus requietionis mee. Ad ne man'
 mea fecer' h' omnia. Inim' d'uce. & m'ic'ali
 cordibz & auribz. nos semp' s'ca s'ca restim'is.
 sicut pat'z u'is. Quem p'p'az n' s'ca p'
 scanti pat'z u'is & occiderunt eos qui p'nu
 ciabat' de' aduentu' u'is. cui' uoy n' p'd'ro
 res & homine' f'is. qui accepistis legem
 in dispositione' ang'loz. & u'is custodistis. audie
 tes aut' h'. dissecabant' cordibz suis & stride
 bant dentibz meum. Cum aut' esset stephs
 plenus s'ca s'ca. u'is u'is in celum uidit
 gl'am di'. & u'is s'ca u'is adert' di'. Cycla
 mantes aut' uoce magna. q'muerunt
 aures suas. & impetum fecerunt unani
 mit' manum. & eiaciantes eum ex ciuitate
 lapidabant' & r'el'os deposuerunt uestimta

quidam
 d' d'omo
 p'p'ia

capitulum
 q' lapida p'p'

ait. ecce u'is
 celo' ap'ol' & fili
 u' ho'is st'ite
 ad d'ctul
 de'.

suasens pedes adolescentis. qui uocabatur
 Saulus. et lapidabant stephanum. uocem
 rem et dicunt. Dne ihu. accipe spm meum.
 Postea aut genibus clamant uoce magna
 dicent. Dne. ne statuas illi hoc peccatum. et cum
 hoc dixisset obdormiuit in dno. Saulus
 aut erat contentus nec ei. **VII** Facta
 est autem unlla die persecutio magna in
 ecclesia qd erat ierololimms. et omnes dispulsi
 sunt p regions iudee et samarie. p
 aplos. Sepelierunt autem stephanum iuri
 morati. et fecerunt plandum magnu
 sup illum. Saulus uero deuastabat ecclesiam
 p domos uiuas. et trahens uiuas mulierez
 res. tenebat in custodia. Ig quid dispulsi
 erant. pmissiebant euangelizantes ubi
 di. Philippus autem descendens in ciuitate
 samarie. predicabat illi xpm. et uerbant
 autem eum his qd a philippo dicebantur
 inuenerunt. audientes et uidentes signa
 qd faciebat. Multi enim qui habebant spe
 m munitos. clamantes uoce magna ex
 hibant. Multi enim palmas. et claudi au
 rati sunt. scilicet est qd magnu gaudium
 in illa ciuitate. Erat autem quidam nomine
 symon. qui autem filius in ciuitate mago.
 seducens gentem samarie dicens se esse
 aliquid magnu. cui autem stabant omnes a
 minimo usq ad magnum dicentes. h est
 uerus di que uocat magna. attendebat
 autem eum. ipse qd multo tempore magis suis
 uentilaret eos. Cum ergo credidissent phi
 lippo euangelizanti de regno di. in nomine ihu
 baptizabantur. uiri ac mulieres. Tunc
 simon et ipse credidit. et cum baptizatus esset.
 adhebat philippo. uolens et signa et
 uirtutes maximas si. suspens amira
 bat. **Cum** autem audissent aplos qui
 erant ierololimms qd receperat samaria
 uerbum di. miserunt ad eos petrum et
 iohannem. Qui cum uenissent. orauerunt
 p iplos ut acciperent spm sanctum. Non dum
 enim uenisset illos. uenerat. h baptizati
 erant in nomine dni ihu. Tunc impo
 nebant manum sup illos. et accipiebant
 spm sanctum. Cum in illis autem symon qd p
 impositione manum aplos daret spe loq.
 obtulit eis pecuniam dicens. Date et in
 hunc potestatem. ut cuiusq; impouerit ma
 nus accipere spm sanctum. Petrus autem dixit
 ad eum. Pecunia tua tecum sit in perditione

qm domum di existimasti pecunia possidi.
 Quod est purus uerq; fors in simone isto. cor
 em tuum non est rectum coram deo. Scit enim
 nam magis age ab hac nequicia tua. et ro
 ga dm. si forte dimittat tibi h cogita
 tio cordis tui. Infelle. et. amaritudinis.
 et obligatione iniquitatis. in deo te
 et. Respondens autem simon. dixit. Pueram
 in uol p me. addm ut non ueniat li
 me horz qd dixisti. et illi quidem testifica
 ti et locuti uerbum dni. redierunt ierolo
 limam. et multas uirgibus samaritanorum
 euangelizabant. **Ad** qd dnu locutus
 est ad philippum dicens. Surge et
 uade in mediamum. ad uiam qd descen
 dit ab iherosolyma in gazam. hoc est destra. et
 surgens abibe. Et ecce uir ethiops.
 eunuchus potens candidas regine
 ethiopiun. qui erat sup omnes gazas
 ei. uenit a iherosolyma. et reuertebat
 huc sedens sup curru suum. legens
 ysaiam propheta. Dixit autem spe philip
 po. Accede et adiunge te ad curru
 istum. Accurrens autem philippus. au
 dit eum legentem ysaiam prophetam.
 et dixit illi. Pueras ne intelligis que
 legis. Qui ait. et qm possum intellige.
 si non aliquis ostenderit michi. Rogans
 philippum. ut ascenderet et sederet secum.
 Locus autem scriptus qd legebat. H est.
 Tamen ouis ad occisionem ductus est.
 et sicut agnus coram tondente se sine
 uoce. sic non aperuit os suum. In humilitate
 te iudicium ei oblatum est. Generatio
 ne ouis quilibet enarrabit. Qui tollit
 de terra uitam eius. Respondens autem eu
 nuchus philippo. dixit. Obsecro te de
 quo propheta dicit hoc. de se an de alio aliquid.
 Apertus autem philippus os suum. et ma
 piens ab scriptura ista. euangelizabat illi
 ihum. et dum uenit per uiam. uenerunt
 ad quandam aquam. et ait eunuchus.
 Ecce aqua. Quis prohibet me baptizari.
 Dixit autem philippus. Si credis ex toto
 corde tuo. h et respondens ait. Credo
 di filium esse ihum xpm. et uultu staret
 curru. et descenderunt utiq; magis
 philippus et eunuchus. et baptizauit
 eum. Cum autem ascendissent de
 aqua. sps dni repleuit philippum.
 et amplius non uidit eum eunuchus.

ascendit philippus ad curru eunuchus
 rogauit ut exponeret et baptizaretur

epf) pepeli
 uulg) euaspal eccles
 liph) p dicit samarie
 imoe mago

et petrus et iohannes ibi
 oribus) iposuerunt magis
 accepit. f. f.
 imoe mago et eu
 ericia

Ibat n. pinam suam gaudens. Philip' a.
 inuenit est in xoto. r̄ p̄ntiens ouglizabat a
 uitarib' amētis. dōn ueniret cesariam. **T**
Paulus aut' ad h' spūns nūnat. r̄ cedū uidila
 pulos dñi. accessit ad p̄ncipē sac̄dotū. r̄ peat
 ab eo epl'as in damalca a; sua gogas. ut liq̄s
 inueat h' urte uiros ac mulieres. uictos p̄
 dūcēt uirū. r̄ cū m̄r facēt. gūg ut appropin
 quēt damalco. r̄ subitō eam fūllit eū lux de
 celo. r̄ cadens intra. audiuit uocem dicentem
 s. Saule saule qd me p̄sequis. q̄ tu p̄sequis.
 Q' dñe. Q' os dñe. At ille. Ego sum ihe nazara
 ren. quem tu p̄sequis. Durum est t̄. q̄ stimulum
 colatū. r̄ uenient ac stupēs. dñe. Hūg. qd me
 uis facē. Et dñs ad illū. Surge. r̄ in gredere cum
 tate. r̄ dicit tibi qd te exeat face. Viri aut'
 illi qui omitebant eū eo. stabant stupēs. nō
 emes quēd uocē. nōmīnā a uocem. Sur
 rexit aut' saul' dñi. apulq; ocul' mēh uidebat.
 Adman aut' illum dñes. inuolūuauit ca
 malca. r̄ aut' i t̄b; dieb; n̄ uidēs. r̄ n̄ manducā
 n; bibit. Erat aut' qdam discipulus amata.
 nōie anania. r̄ dñs ad illū. iulū dñs. Anania. At
 ille ait. Ecce ego dñe. r̄ dñs ad illū. Surge uire
 inuicū qui uacit rect. r̄ q̄re in domo uide lau
 li nōie tharsenon. Ecce. n. ora. r̄ uid uir ana
 nia nōie inuocuntē r̄ imponēt r̄ s manū. ut
 uisum recipiat. R̄ d aut' anania. Hūe. audi
 ui amib; de uro h'. q̄nta mala sc̄s tuus fecit
 iherosolū. r̄ he h' p̄fessatē ap̄ncipib; sac̄dotū.
 alligandi om̄l qui uocāt n̄m tuū. dñs a ad eū
 dñs. uide qm̄ ual electus in ihe. ut p̄tē
 n̄ mēū coram gentib; r̄ regib; r̄ filiis isrl'. Ego
 ē ostendam illi. q̄nta oportet eum p̄m p̄nōe
 meo. r̄ abire anania. r̄ inuolūuāt i domū. r̄
 imponēt ei manū dñs. Saule s̄. dñs multo me
 ihs. q̄ apparuit t̄ in uia q̄ uenebas. ut uidas
 r̄ impleris spū sc̄o. r̄ ostentū ceciderūt ab
 ocul' eoz. tamq̄ sc̄p̄ne. r̄ uisum recepit. r̄ sur
 gens hupuzatus. r̄ c̄ accepit; abū. ostentū
 est. fuit aut' cū discipulis. qui erant damalca.
 p̄dies aliq̄. Et q̄nuo ingressus in synagogā
 p̄dicabat ih̄m. qm̄ h'z fens' filius dñi. Stupe
 bant aut' os q̄ eū audiebāt. r̄ dicebant. n̄ne
 h'z qui expugnabat iherosolū col qui uocabat
 nōm i. r̄ huc ad h' uen. ut uictos illos dūcēt
 a; p̄ncipes sac̄dotū. Paul' aut' multo magis
 qualescebat. r̄ ostendebat uideos qui erant
 damalca. assumans qm̄ h'z x̄p̄s. Cum imple
 rāt aut' dies multi. os illū fere uidi ut cū
 mēficent. Hōte aut' fēd sunt laullo. m̄stare